zpracovano programem Voda2009 verze: 1.7.4

Parametry zavodu:

Nazev zavodu:
Misto zavodu:
Poradatel:
Reditel zavodu:
Vrchni rozhodgi:
Datum zavodu:
Cislo zavodu:
BHZ:
Disciplina:
Bodyl:

Body2:

Bodya3:

Hlidky:

Penalty:
Startovni Casy:
Pocet jizd:

Prohlidka-zobrazit:

Prohlidka-znak:

Slalom v Susici + 3. Cesky pohar veteranu
feka Otava v Susici u Zzelezni¢éniho mostu
Klub vodnich sportti Susice z.s.

ing. Vladislav Galuska

Jifi Cihagek

21.05.2022

62

4

slalom

oc

ne
ne

ne

Zacatek zavodu: 8:30
Konec zavodu: 18:00
Interval: 30 vtefin
Teplota vody: 15 °C
Teplota vzduchu: 23 °C
Pratok: 7 m3/s

Misto vodoctu: Susice
Délka trati: 180 m
Pocet branek: 18

Vysledky zpracoval:
telefon:
mailto:
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K1M VYSLEDKOVA LISTINA 21.05.2022
por vk st rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl cas pen vysl. celk. body ppz
1 1 U23 191 36019 POHANKA Vit 2000 2+ Klatovy 76,00 76,00 71,88 71,88 71,88 301
2 1 DS 166 30071 NOVAK Vaclav 2005 2 VSTabor 72,84 72,84 70,81 4 74,81 72,84 297
3 2 DS 190 42017 TURNER Karel 2004 2+ Susice 73,78 73,78 73,18 73,18 73,18 293
4 3 DS 163 42035 GALUSKA Zdenék 2004 2 Susice 74,21 50 124,21 73,91 2 7591 75,91 289
5 1 VM 182 12049 SUCHY Ondiej 1979 2 TJDukla 79,20 79,20 77,07 77,07 77,07 285
6 1 DM 155 42025 SVEJD Jachym 2007 2 Susice 78,09 78,09 76,33 52 128,33 78,09 281
7 4 DS 167 42022 SVEJDJan 2004 2 Susice 76,54 2 78,54 84,74 6 90,74 78,54 277
8 5 DS 164 52034 SVOBODA Martin 2005 2 L.Zatec 79,05 79,05 79,79 50 129,79 79,05 273
9 1 V 176 12010 MRUZEK David 1976 2 TJDukla 79,37 2 81,37 79,45 79,45 79,45 269
10 2 DM 154 49065 FROHLICH Jachym 2007 2 Roudnice 8555 2 87,55 79,76 79,76 79,76 265
11 2 VM 35 42001 BENES Jindfich 1985 0 Susice 79,81 79,81 7877 2 80,77 79,81 261
12 1 7S 150 11030 UHLIK Krystof 2008 2 KKBrand 82,65 2 84,65 79,92 79,92 79,92 257
13 6 DS 162 11055 ZACH Radovan 2005 2 KKBrand 79,45 2 81,45 7881 2 80,81 80,81 253
14 2 U23 186 42008 SVEJD Jakub 2001 2 Susice 79,28 2 81,28 79,65 85,65 81,28 249
15 3 VM 189 76013 HASA Michal 1981 2 Bechyné 81,45 81,45 81,78 81,78 81,45 245
16 1 184 42024 BOUZEK Filip 1992 2 Susice 82,70 82,70 82,34 6 88,34 82,7 241
17 2 V 172 34026 TOMA Martin 1972 2 Hubertus 83,02 83,02 82,98 82,98 82,98 237
18 3 DM 160 52065 LEGUTKO Josef 2006 2 L.Zatec 85,29 85,29 83,43 83,43 83,43 233
19 4 DM 157 9156 HANUS Jakub 2007 2 USK Pha 82,39 50 132,39 83,49 83,49 83,49 229
20 3 V 140 34017 LEPIK Filip 1976 3+ Hubertus 83,95 4 87,95 83,88 83,88 83,88 225
21 7 DS 168 52025 STRASSER Marek 2004 2 L.Zatec 82,07 2 84,07 86,01 86,01 84,07 221
22 4 V 179 9118 JANCAR Filip 1976 2 USK Pha 84,14 84,14 85,44 85,44 84,14 217
23 2 7S 151 10112 SVOBODA Simon 2008 2 Bendtky 82,60 2 84,60 8549 2 87,49 84,6 213
24 3 U23 187 61025 MAREK Matyas 2003 2 Trebech. 83,07 2 85,07 84,66 84,66 84,66 209
25 4 VM 185 14003 VOVES Ladislav 1985 2 Kralupy 84,74 84,74  DNS 84,74 205
26 1 VS 170 14096 NEUGEBAUER Roman 1965 2 Kralupy 85,74 85,74 87,26 2 89,26 85,74 201
27 5 V 180 24013 MACE Lukas 1977 2 C.Kruml. 87,35 2 89,35 85,91 85,91 85,91 197
28 8 DS 165 23050 SIMAK Jakub 2004 2 SKVSCB 88,97 6 94,97 83,97 2 8597 85,97 193
29 6 V 175 12032 RUBIN Daniel 1975 2 TJDukla 86,44 86,44 86,46 86,46 86,44 189
30 5 VM 183 14048 REJHA JiFi 1981 2 Kralupy 86,77 86,77 86,86 2 88,86 86,77 185
31 5 DM 128 23003 PISCHEK Jan Gabin 2006 3+ SKVSCB 86,91 86,91 89,07 89,07 86,91 181
32 3 7S 149 9040 REZABEK Dominik 2009 2 USK Pha 90,05 90,05 84,93 2 86,93 86,93 177
33 4 7S 117 35017 KVAPIL Matéj 2009 3+ Slav.KV 86,95 86,95 98,25 2 100,25 86,95 173
34 7 V 177 23016 PINKAVA Lukas 1976 2 SKVSCB 87,20 87,20 88,21 88,21 87,20 169
35 8 V 171 23110 TESAR Robert 1972 2 SKvsCB 87,23 87,23 86,69 2 88,69 87,23 165
36 2 VS 169 14054 MACHUTA Zdenék 1964 2 Kralupy 88,49 88,49 87,34 87,34 87,34 161
37 6 DM 159 30024 NOVAK Matous 2006 2 VSTabor 8556 2 87,56 84,34 50 134,34 87,56 157
38 9 DS 193 90014 HADRABA Martin 2005 2 Frol 83,32 2 90,32 8617 2 8817 88,17 153
39 9 V 178 47015 NEMEC Ales 1976 2 Kadah 88,23 88,23 87,19 89,19 88,23 149
40 5 7S 120 61004 SAMEK Petr 2008 3+ Trebech. 89,88 89,88 86,40 2 88,40 88,4 145
41 6 7S 116 9003 POKORNY Daniel 2009 3+ USK Pha 91,06 2 93,06 88,51 88,51 88,51 141
42 7 DM 158 9020 JANCAR 5tépan 2007 2 USK Pha 86,35 52 138,35 8681 2 8881 88,81 137
43 7 7S 121 9047 KRAL Matéj 2008 3+ USK Pha 87,69 2 89,69 87,16 2 89,16 89,16 133
44 6 VM 181 14023 HRON Robin 1979 2 Kralupy 89,28 89,28 90,86 4 94,86 89,28 129
45 10 DS 161 27017 SKOP Jachym 2005 2 Ot.Strak 87,51 2 89,51 92,92 2 94,92 89,51 125
46 8 7S 110 119175 KRATOCHVIL Jakub 2009 3+ Olomouc 89,89 89,89 90,26 90,26 89,89 121
47 9 7S 152 9088 PETRIK Marek 2008 2 USK Pha 90,39 6 96,39 8802 2 90,02 90,02 120
48 11 DS 131 61011 HANUS Tomas 2005 3+ Trebech. 86,15 4 90,15 89,69 2 91,69 90,15 119
49 10 7S 114 9057 DVORAK Vit 2009 3+ USK Pha 90,79 4 94,79 90,38 90,38 90,38 118
50 2 146 48068 VOLAK Jaroslav 1990 3+ Klaster. 8352 2 90,52 93,49 2 95,49 90,52 117
51 8 DM 153 27016 SKOP Jan 2007 2 Ot.Strak 88,62 2 90,62 89,04 2 91,04 90,62 116
52 11 ZS 148 9072 PINKAVA Matyas 2009 2 USK Pha 91,09 91,09 99,20 99,20 91,09 115
53 12 DS 130 90016 CISAROVSKY Adam 2005 3+ Frol 89,78 4 93,78 91,64 91,64 91,64 114
54 10 V 136 52018 SAJDL Frantisek 1970 3+ L.Zatec 91,81 91,81 91,65 91,65 91,65 113
55 9 DM 124 14034 KLIMES Vit 2007 3+ Kralupy 83,15 50 138,15 90,24 2 92,24 92,24 112
56 3 34 42029 VOZKA Ales 1989 0 Susice 83,35 4 92,35 90,04 4 94,04 92,35 111
57 10 DM 156 52060 SYNEK Pfemysl 2007 2 L.Zatec 90,47 2 92,47 90,84 4 94,84 92,47 110
58 12 7S 147 11031 NOVOTNY Matyas 2009 2 KKBrand 93,63 2 9563 92,56 92,56 92,56 109
59 13 7S 123 66026 KVASNICKA Matéj 2008 3+ Hor$.Tyn 93,35 93,35 97,10 97,10 93,35 108
60 11 DM 125 52026 PETRICEK Adam 2007 3+ L.Zatec 93,45 93,45 101,42 2 103,42 93,45 107
61 4 188 42032 POTUZAK Jan 1988 2 Susice 84,09 52 136,09 89,85 93,85 93,85 106
62 11 V 138 7034 VYHNANEK JiFi 1974 3+ Tech.Pha 96,85 2 98,85 93,96 93,96 93,96 105
63 12 V 99 8016 MIKA Viktor 1977 3 SKZizkov 94,09 94,09 92,65 2 94,65 94,09 104
64 13 V 173 53026 ZARUBA Martin 1974 2 Dv.Kral. 92,40 2 94,40 92,32 96,32 94,4 103
65 14 7S 111 11027 KEPSTA Martin 2009 3+ KKBrand 94,92 94,92 95,36 95,36 94,92 102
66 13 DS 129 90011 SLAVIK Vojtéch 2005 3+ Frol 93,07 2 9507 9612 2 9812 95,07 101
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118
113
115
192
24
89
126
127
67
108
40
106
119
144
109
122
133
107
101
139
62
135
145
132
112
36
50
26
134
59
143
68
97
91
37
44
69
71
87
81
58
102
88
82
79
22
48
56
47
57
142
63
43
75
60
85
206
95
201
96
70
105
84
86
11
45
100
54

10115 SLUSNY Vojtéch
1131 PELIKAN Martin
1136 HLADIK Simon

57033 OUTRATA Jindfich

42010 SOPEK Milan

42016 GALUSKA Vladislav
9113 POLLERT Jonas

39042 TESAR Petr

11059 VANEK Daniel
1125 CARDOSELLI Lucas
9065 STEFAN Vojtéch

35024 KUBAT JiFi
1144 RENDON Marco
9056 KRAL Tomas
9151 VLNAS Ota
9079 KRAL Ondfej

24027 KOUDELKA Tomas

49026 SEMERAD Vit

35014 BLAHNIK Miroslav

90008 HORAK David
9063 HILAR Mikolas
7041 JINDRAK Petr

14020 ADAMEC Jakub

34036 PROCHAZKA Milos
9071 LANGER Filip

14063 DOLEZAL Vit

30040 RIANT Antonin

34021 NEUWIRTH Josef

61021 PAVLIK Jifi

14051 KOVARNIK Matéj

30072 VELENOVSKY JiFi
9166 DOCKAL Radek

90013 STEFAN Marek

17058 SRAMEK JiFi
9023 PINKAVA Jonas

48024 KOVAC Tobias

30074 VELENOVSKY Vojtéch

23043 PETR Martin

42040 KOSHELEV Sergey

90022 GINA Stépan

11052 FOLTIN Radim

34015 DOLEJS Martin

38004 KRAUS Vaclav

23057 HOTOVY Vaclav

52043 DOVALA Jakub

90024 BERAN Tobias

76017 UHLIK Vojtéch

23128 REZEK Adam

30051 MATHA Petr

49027 BARTOS Vojtéch

90010 CISAROVSKY Petr

11063 RUZICKA Jan

23026 KREJCi Matéj
1109 PLUTA Adam
1108 SYKORA Ondfej

27020 VONDRA Vaclav

35001 KVAPIL Krystof

46002 BREBTA Vladimir

52033 BECK Hynek

23052 STANOVSKY Tomas

24069 KOPRIVA Filip
8038 BASUS Ondfiej

24018 PARTL Miroslav

17026 PSENICKA Ludék
9052 SUCHY Zbysek
9155 BURGER Jonatan

30065 RIANT Martin
1122 SEIDL Marek

2008
2009
2009
1970
2004
1965
2007
2006
2008
2010
2011
1988
2008
1979
2010
2008
1964
2010
1980
1976
2009
1969
1984
1954
2009
2011
2010
1961
1964
2010
1978
2008
1974
1966
2011
2011
2008
2008
1960
2006
2010
1980
1961
2006
2007
2008
2010
2010
2010
2010
1977
2009
2011
2008
2010
1957
2012
1972
2012
1972
2008
1987
1954
1960
2011
2011
1977
2010

3+ Benatky 95,41
3+ Boh.Pha 96,99
3+ Boh.Pha 95,56
3 Pardub. 95,90
0 Susice 94,49
3 Susice 97,18
3+ USK Pha 101,77
3+ Loko Plz 97,29
3+ KK Brand 98,28
3+ Boh.Pha 99,08
3 USK Pha 97,73
3 Slav.KV 98,50
3+ Boh.Pha 97,12
3+ USK Pha 97,75
3+ USK Pha 98,45
3+ USK Pha 99,80
3+ CKruml. 97,81
3+ Roudnice 99,83
3 Slav.KV 100,16
3+ Frol 102,89
3 USK Pha 98,32
3+ Tech.Pha 100,48
3+ Kralupy 100,68
3+ Hubertus 100,84
3+ USK Pha 98,99
3 Kralupy 99,32
3 VS Tabor 98,46
0 Hubertus DNS
3+ Trebech. 104,36
3 Kralupy 100,98
3+ VS Tabor 99,99
3 USK Pha 98,69
3 Frol 105,80
3 Rakovnik 102,82
3 USK Pha 103,16
3 Klaster. 100,93
3 VSTabor 101,25
3 SKvsCB 101,50
3 Susice 103,66
3 Frol 102,02
3 KKBrand 102,73
3 Hubertus 104,93
3 €SADPIz 103,01
3 SKvsCB 103,83
3 L.Zatec 106,27
0 Frol 107,27
3 Bechyné 106,85
3 SKVSCB 104,87
3 VSTabor 107,18
3 Roudnice 107,24
3+ Frol 105,65
3 KKBrand 108,01
3 SKVSCB 106,49
3 Boh.Pha 106,68
3 Boh.Pha 107,66
3 Ot.Strak 110,14
- Slav.KV 116,85
3 Jablonec 112,54
- LZatec 110,67
3 SKvs€B 111,15
3 C.Kruml. 111,41
3 SKZizkov 112,19
3 C.Kruml. 115,44
3 Rakovnik 113,98
0 USKPha 116,61
3 USKPha 111,88
3 VSTabor 110,44
3 Boh.Pha 110,64
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95,41
96,99
97,56
95,90
96,49
97,18
101,77
101,29
98,28
101,08
99,73
98,50
101,12
103,75
100,45
99,80
99,81
99,83
100,16
102,89
100,32
100,48
102,68
100,84
100,99
101,32
102,46

104,36
102,98
103,99
102,69
113,80
102,82
107,16
102,93
103,25
103,50
103,66
104,02
104,73
104,93
105,01
105,83
106,27
115,27
106,85
106,87
107,18
107,24
107,65
108,01
110,49
110,68
109,66
110,14
166,85
114,54
110,67
111,15
113,41
112,19
115,44
113,98
120,61
113,88
114,44
114,64

93,17
95,44
93,69
98,59
97,40
DNS
97,85
98,11
DNS
98,29
98,36
100,90
96,52
97,03
97,56
99,44
97,72
100,06
97,93
99,97
101,34
101,69
100,65
99,45
103,63
99,26
97,35
99,74
101,86
98,36
100,55
101,14
98,72
106,82
100,91
103,56
DNS
DNS
104,77
103,86
114,56
102,96
105,28
107,86
106,15
96,61
97,41
110,54
103,51
107,92
107,46
107,58
106,15
108,32
108,06
113,83
110,34
110,65
112,59
108,82
107,40
118,47
113,12
113,24
111,76
122,08
115,01
114,54
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101,17
95,44
95,69

100,59

101,40

97,85
98,11

98,29

98,36
100,90

98,52

99,03

99,56
103,44
103,72
102,06

99,93

99,97
101,34
103,69
100,65
101,45
105,63
103,26
101,35
101,74
101,86
102,36
102,55
103,14
102,72
106,82
102,91
109,56

104,77
107,86
116,56
106,96
105,28
107,86
108,15
106,61
549,41
112,54
107,51
109,92
107,46
107,58
108,15
108,32
116,06
117,83
110,34
110,65
114,59
110,82
111,40
168,47
113,12
113,24
113,76
126,08
117,01
114,54

95,41
95,44
95,69
95,9
96,49
97,18
97,85
98,11
98,28
98,29
98,36
98,50
98,52
99,03
99,56
99,8
99,81
99,83
99,93
99,97
100,32
100,48
100,65
100,84
100,99
101,32
101,35
101,74
101,86
102,36
102,55
102,69
102,72
102,82
102,91
102,93
103,25
103,50
103,66
104,02
104,73
104,93
105,01
105,83
106,27
106,61
106,85
106,87
107,18
107,24
107,46
107,58
108,15
108,32
109,66
110,14
110,34
110,65
110,67
110,82
111,4
112,19
113,12
113,24
113,76
113,88
114,44
114,54
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99
98
97
96
95
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91
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89
88
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34
25
15
26
32
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35
36
27
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15
33
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13
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40
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38
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16
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21
40
41
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53

64

98
13
10
66
39
46
83
208

214
217
72
194

141

210
216
74
76
92
213
23
25
15
73

203
20
215
41
221
204
38
218
21
16
224
209
220
202
12

27
29
207

14
18

66028 TABORSKY Vojtéch
14043 ADAMEC Jachym
30042 NOVAK Dalibor
47024 HORENI Hynek
47025 HORENI Petr

9144 URBAN Frantisek
30038 STRNAD Vojtéch
66019 VEJVANCICKY Pavel
60090 KUDEJ Jan

1094 HRUBEC Matéj

1008 DODAL Jan
52031 MILYAN Stépan

1137 ZACHYSTAL Adam
65008 ZATECKY JiFi

9005 KLiR Vojtéch

8127 KOLMAN Vit
65026 KREJCi Hynek
11053 MRUZEK David

9159 KRAL Vit
24048 LAMAC Kristian
42062 BURES Jan
14072 SVOBODA Frantisek

9132 PODUSKA Mikulas
30073 VELENOVSKY Jonas
46077 JELINEK Tomas
24079 MYSKA Matéj
66015 BOUDA Vladimir
52038 DRNEC Tobias
66029 VEJVANCICKY Petr
27024 VOJAK Jakub
90032 HADRABA Michal
48042 PRINDA Marek
86006 PODUSKA Patrik
11037 JUNEK Vojtéch

9140 PECHAC Vaviinec
30056 RIANT Josef
24102 HITHA Cenék
24044 KOFRON Lukas
14007 VYBULKA Jan
14018 VYBULKA Matéj
27004 KOCUM Simon
53011 NEDVIDEK Frantisek

9017 DVORNIK Stépan
39004 CMUNT Ondiej
39011 KOMIS Jan
11026 HVEZDA Daniel
66031 KOURIL Hynek

8804 KOLMAN Jakub
24087 SEDLACEK Stépan
49036 PISVEJC Marek

48037 JEDLICKA Adam Krystof

24002 SAFARIK Viktor

27037 VOPALECKY Antonin

48045 RUZICKA Marcel
9029 GEIGER Mikulas

11089 VOLF Tomas

11044 NOZIR David

11003 ZACH Jeronym
9002 DVORNIK Jonas

27026 SKOP Josef

60100 PORTYCH Ondfej

26008 POLISENSKY Tomas

35007 DOLEJS Petr

34002 PRIBYLA Tomas
9160 LANGER Viktor
9100 KRPALEK Jachym

24094 MACE Jan

24097 MACE JiFi

2010
2011
2009
2011
1975
2011
2011
2009
2011
2010
1953
2012
2010
1969
2010
2010
1978
2010
2012
2007
1978
2014
2012
2011
1975
2009
2009
2013
2013
2008
1976
1983
1976
2011
2012
2013
2008
2008
1969
2012
2008
1944
2010
2008
2011
2012
2009
2013
2011
2014
2012
2011
2013
2009
2010
2016
2012
2013
2012
2011
2011
1983
1974
1975
2012
2011
2010
2010
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Hors$.Tyn
Kralupy
VS Tabor
Kadan
Kadan
USK Pha
VS Tabor
Hors.Tyn
Trutnov
Boh.Pha
Boh.Pha
L.Zatec
Boh.Pha
Roztoky
USK Pha
SKZizkov
Roztoky
KK Brand
USK Pha
C.Kruml.
Susice
Kralupy
USK Pha
VS Tabor
Jablonec
C.Kruml.
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L.Zatec
Hors.Tyn
Ot.Strak
Frol
Klaster.
So Tréja
KK Brand

- USK Pha
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VS Tabor
C.Kruml.
C.Kruml.
Kralupy
Kralupy
Ot.Strak
Dv.Kral.
USK Pha
Loko Plz
Loko Plz
KK Brand
Hors.Tyn
SKZizkov
C.Kruml.
Roudnice
Klaster.
C.Kruml.
Ot.Strak
Klaster.
USK Pha
KK Brand
KK Brand
KK Brand
USK Pha
Ot.Strak
Trutnov
Sobéslav
Slav.KvV
Hubertus
USK Pha
USK Pha
€.Kruml.
€.Kruml.

112,63
110,84
110,70
111,50
117,75
112,91
114,97
114,68
117,96
113,34
120,79
119,52
120,26
116,46
119,53
119,23
120,27
121,44
118,81
119,87
127,81
120,45
123,54
108,58
137,76
129,52
121,39
139,99
127,39
127,40
123,49
129,57
129,59

DNS
128,60
135,11
131,60
136,68
134,94
139,22
135,80
159,34
136,99
144,90
132,14
155,68
145,20
150,03
155,32
163,12
150,02
150,61
162,37
155,95
163,14
163,27
143,85
168,34
171,13
178,93
188,21
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104
104
12

56
14
62
114
104
160

114,63
114,84
116,70
115,50
123,75
116,91
120,97
116,68
119,96
121,34
120,79
123,52
120,26
120,46
121,53
121,23
124,27
121,44
122,81
121,87
137,81
122,45
129,54
164,58
139,76
133,52
129,39
143,99
131,39
131,40
131,49
131,57
131,59

140,60
137,11
139,60
140,68
140,94
143,22
187,80
165,34
192,99
202,90
190,14
159,68
153,20
154,03
159,32
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203 43 ZM 2 39036 CAPEK JiFi 2011 O Loko Plz DNS 118,46 162 280,46 280,46
204 22 PZ 219 1042 VYHNANEK Jifi 2013 - Boh.Pha 222,60 72 294,60 170,77 158 328,77 294,6
205 44 ZM 3 9163 HOLUB Vincent 2011 0 USKPha 118,43 258 376,43 158,02 156 314,02 314,02
ZM 8 36002 KUBAT Jan 2011 0 Klatovy DNS DNS nehodn.
ZM 19 90023 SAVEL Vojtéch 2010 O Frol DNS DNS nehodn.
ZM 42 9141 KOSTKAN Lukas 2011 3 USK Pha DNS DNS nehodn.
ZS 77 48020 ROLINEC Frantisek 2008 3 Klaster. DNS DNS nehodn.
DM 80 66014 CIHLAR Filip 2006 3 Hor$.Tyn  DNS DNS nehodn.
VS 90 50016 PISKACEK Jan 1966 3 Stéti DNS DNS nehodn.
V94 30035 NOVAK Jifi 1970 3 VSTabor  DNS DNS nehodn.
VM 103 36010 KUBAT Jan 1982 3 Klatovy DNS DNS nehodn.
VM 104 77002 KUBAT Jifi 1984 3 Kotva B. DNS DNS nehodn.
V 137 52012 MILYAN Daniel 1971 3+ L.Zatec DNS DNS nehodn.
V 174 23028 MULAC Viktor 1975 2 SKvsCB DNS DNS nehodn.
PZ 211 1110 PLUTA Stépan 2012 - Boh.Pha DNS DNS nehodn.



K1z VYSLEDKOVA LISTINA 21.05.2022
pof vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. body ppz
1 1 72 9137 GALUSKOVA Karolina 1995 1 USKPha 78,44 78,44 77,22 2 79,22 78,44 120
2 1 DM 70 34027 TUMOVA Veronika 2006 2+ Hubertus 84,62 2 86,62 83,03 83,03 83,03 112
3 2 DM 69 42006 GALUSKOVA Bira 2006 2+ Susice 82,6 2 84,60 84,15 2 86,15 84,60 108
4 3 DM 68 66017 HOJDOVA Markéta 2007 2+ Hors.Tyn 85,97 85,97 86,33 86,33 85,97 104
5 1 ZS 56 30067 RIANTOVA Aneika 2008 2 VS Tabor 89,54 2 91,54 87,16 87,16 87,16 100
6 1 DS 71 66007 HOJDOVA Eliska 2005 2+ Hors.Tyn 88,4 2 90,40 93,50 93,50 90,40 96
7 2 DS 60 23085 TESAROVA Hana 2004 2 SKVsSCB 97,21 2 99,21 92,02 92,02 92,02 92
8 2 7S 58 9041 JIRASOVA Klara 2008 2 USK Pha 93,67 4 97,67 92,26 92,26 92,26 88
9 1 VM 64 9101 BACAKOVA Radka 1983 2 USKPha 95,00 2 97,00 94,29 94,29 94,29 84
10 2 VM 62 35004 KVAPILOVA Gabriela 1978 2 Slav.KV 97,82 97,82 95,37 95,37 95,37 80
11 1 U23 66 52011 STRASSEROVA Barbora 2001 2 L.Zatec 99,3 4 103,30 096,51 96,51 96,51 76
12 3 7S 55 23065 SIMAKOVA Anna 2008 2 SKVSCB 156,84 4 160,84 95,09 2 97,09 97,09 72
13 4 7S 54 23015 SVEHLOVA Rozarie 2008 2 SKVSCB 97,46 97,46 100,22 2 102,22 97,46 68
14 3 DS 51 61035 HAVIAROVA Zuzana 2005 3+ Trebech. 97,64 97,64 100,52 100,52 97,64 64
15 3 VM 63 7035 VESELA Linda 1980 2 Tech.Pha 97,96 97,96 98,79 2 100,79 97,96 60
16 4 VM 65 53008 ZARUBOVA Michaela 1986 2 Dv.Kral. 96,26 2 98,26 99,57 99,57 98,26 56
17 4 DM 59 14010 HORAKOVA Jjulie 2006 2 Kralupy 98,41 98,41 101,17 101,17 98,41 52
18 1 ZM 45 11036 PADIVA Frantiska 2010 3+ KKBrand 100,11 2 102,11 98,89 98,89 98,89 48
19 2 44 1033 HOCHHEIM Kristyna 1991 3 Boh.Pha 100,25 100,25 116,34 2 118,34 100,25 44
20 5 7S 57 52046 PETRIKOVA Barbora 2008 2 L.Zatec 99,14 2 101,14 100,30 2 102,30 101,14 40
21 1 V 61 42003 GALUSKOVA Anna 1970 2 Susice 103,67 103,67 102,11 102,11 102,11 39
22 1 VS 12 42012 BENESOVA Marie 1961 0 Susice 107,03 2 109,03 104,59 104,59 104,59 38
23 5 DM 50 9111 KOUCKA Mariana 2007 3+ USK Pha 100,72 4 104,72 103,94 2 105,94 104,72 37
24 6 7S 47 9186 MRAZOVAEma 2009 3+ USK Pha 103,97 2 105,97 104,94 104,94 104,94 36
25 3 18 39021 FISEROVA Lenka 1988 0 Loko Plz 105,40 105,40 112,31 112,31 105,40 35
26 2 V 52 47013 CERNA Lucie 1977 3+ Kadan 107,15 107,15 106,40 2 108,40 107,15 34
27 2 IM 46 9128 PODUSKOVA Jilie 2010 3+ USK Pha 105,21 2 107,21 107,28 107,28 107,21 33
28 7 7S 48 45004 DAVIDOVA Michaela 2009 3+ KVS HK 107,93 4 111,93 107,39 107,39 107,39 32
29 3 ZM 24 61003 SAMKOVA Valerie 2011 3 Trebech. 109,72 109,72 110,45 2 112,45 109,72 31
30 6 DM 49 27003 KYLBERGEROVA Iva 2007 3+ Ot.Strak 122,17 122,17 109,24 2 111,24 111,24 30
31 7 DM 33 34055 APOLINOVA Nela 2007 3 Hubertus 112,06 4 116,06 111,25 111,25 111,25 29
32 2 VS 37 26010 LAGNEROVA Jana 1959 3 Sobéslav 112,14 112,14 114,84 114,84 112,14 28
33 4 ZM 22 14012 VYBULKOVA Julie 2011 3 Kralupy 112,67 4 116,67 110,75 2 112,75 112,75 27
34 4 67 14040 VANKOVA Kristyna 1991 2 Kralupy 111,38 2 113,38 110,92 2 112,92 112,92 26
35 8 7S 28 11062 ZATKOVA Eliska 2009 3 KKBrand 119,71 119,71 112,04 2 114,04 114,04 25
36 5 ZM 20 14057 MACHUTOVA Hana 2011 3 Kralupy 112,91 2 114,91 127,56 2 129,56 114,91 24
37 6 ZM 27 9126 POKORNA Emilie 2010 3 USK Pha 115,42 115,42 11498 6 120,98 115,42 23
38 7 ZM 21 14088 HRONOVA Ludmila 2011 3 Kralupy 114,30 2 116,30 115,73 2 117,73 116,30 22
39 5 19 36022 VESELA Jitka 1991 0 Klatovy 118,26 4 122,26 116,92 116,92 116,92 21
40 8 ZM 25 9109 JUMROVA Johana 2011 3 USKPha 116,00 4 120,00 11549 2 117,49 117,49 20
41 8 DM 35 65014 ZATECKA Tatana 2007 3 Roztoky 122,22 6 128,22 118,35 118,35 118,35 19
42 9 DM 10 90009 HORAKOVA Ela 2006 O Frol 116,23 8 124,23 116,65 2 118,65 118,65 18
43 5 VM 42 34016 PRIBYLOVA Karolina 1978 3 Hubertus 116,05 4 120,05 119,39 119,39 119,39 17
44 3 V 41 77016 KOHOUTOVA Lenka 1974 3 Kotva B. 119,63 119,63 123,64 123,64 119,63 16
45 4 V 14 1067 BORSKA Alena 1976 0 Boh.Pha 120,49 120,49 121,33 121,33 120,49 15
46 9 7S 31 47008 HORENI Hedvika 2008 3 Kadarn 121,69 4 125,69 115,72 6 121,72 121,72 14
47 10 7S 29 48022 PETRILAKOVA Markéta 2009 3 Klaster. 122,57 122,57 122,01 122,01 122,01 13
48 11 7S 30 24090 DVORAKOVA Alibéta 2008 3 C.Kruml. 121,07 2 123,07 120,50 2 122,50 122,50 12
49 10 DM 32 48023 PETRILAKOVA Anastazie 2007 3 Klaster. 124,42 6 130,42 122,83 2 124,83 124,83 11
50 5 V 13 1045 TREFNA Hana 1975 0 Boh.Pha 130,08 2 132,08 123,36 2 125,36 125,36 10
51 3 VS 36 46018 SAMESOVA Véra 1955 3 Jablonec 131,56 131,56 124,51 2 126,51 126,51 9
52 6 53 39058 HABICHOVA POLESNA Jitka 1990 0 Loko Plz 138,15 10 148,15 127,50 127,50 127,50 8
53 4 VS 38 36009 KUBATOVA Anna 1960 3 Klatovy 134,27 2 136,27 127,86 127,86 127,86 7
54 11 DM 34 52070 SYNKOVA Valentyna 2007 3 L.Zatec 131,59 131,59 128,86 128,86 128,86 6
55 6 V 40 86005 PODUSKOVA Marie 1974 3 So Tréja 129,76 2 131,76 133,68 2 135,68 131,76 5
56 PZ 86 30054 VALKOVA Tereza 2012 - VSTabor 136,03 6 142,03 131,03 2 133,03 133,03 10
57 ZM 23 24073 SUTTOVA Zita 2011 3 €.Kruml. 129,61 6 135,61 132,29 2 134,29 134,29 4
58 12 7S 8 42038 KODYDKOVA Bara 2008 0O Susice 134,33 4 138,33 134,72 54 188,72 138,33 3
59 10 ZM 26 47001 STEPINOVA Tereza 2010 3 Kadan 134,15 8 142,15 128,06 12 140,06 140,06 2
60 4 DS 11 61046 ZARUBOVA Veronika 2005 O Trebech. 166,67 6 172,67 134,30 6 140,30 140,30 1
61 11 ZM 1 11086 MRUZKOVA Marie 2011 O KKBrand 176,27 4 180,27 132,37 8 140,37 140,37
62 12 ZM 7 24075 CELNEROVA Amélie 2010 0 C.Kruml. 146,42 8 154,42 143,46 4 147,46 147,46
63 2 Pz 85 9139 SUCHA Amalie 2012 - USKPha 145,03 102 247,03 14561 4 149,61 149,61 9
64 3 PZ 90 49016 PISVEJCOVA Bara 2013 Roudnice 170,16 2 172,16 142,72 8 150,72 150,72 8
65 4 Pz 81 11043 KRIZKOVA Anna 2012 - KKBrand 157,46 8 165,46 14584 6 151,84 151,84 7



66 13 ZM 6 24095 NOVOTNA Natalie 2010 0 C.Kruml. 146,67 6 152,67 143,05 10 153,05 152,67
67 5 PZ 95 14071 HAVLINOVA Eliska 2014 - Kralupy 147,66 10 157,66 145,57 12 157,57 157,57
68 6 PZ 94 14080 ZAPLETALOVA Viktorie 2013 - Kralupy 157,35 10 167,35 149,23 10 159,23 159,23
69 7 PZ 91 11050 SENKOVA Aniko 2013 - KKBrand 162,68 6 168,68 151,87 12 163,87 163,87
70 14 ZM 4 48046 SROUBKOVA Sofie 2011 O Klaster. 164,31 164,31 177,98 4 181,98 164,31
71 8 PZ 82 24078 MYSKOVA Dorota 2012 - CKruml. 173,74 2 175,74 188,78 12 200,78 175,74
72 9 PZ 88 14089 HRONOVA Hana 2013 - Kralupy 170,15 12 182,15 215,79 58 273,79 182,15
73 7 V 15 14070 ZABRANSKA Monika 1977 0 Kralupy 175,22 16 191,22 182,72 14 196,72 191,22
74 15 ZM 5 48044 CERMAKOVA Natilie 2011 O Klaster. 144,49 50 194,49 146,41 58 204,41 194,49
75 10 PZ 84 14084 REJHOVA Veronika 2012 - Kralupy 141,50 58 199,50 137,78 58 195,78 195,78
76 11 PZ 89 42021 JICHOVA Adéla 2013 - Susice 198,44 6 204,44 202,82 62 264,82 204,44
77 12 PZ 93 11042 VONESOVA Adéla 2013 - KKBrand 196,20 10 206,20 154,63 56 210,63 206,20
78 13 PZ 96 11012 STECHOVA Anna 2013 - KKBrand 152,76 62 214,76 15492 60 214,92 214,76
79 13 7S 9 66030 MATKOVA Simona 2008 0 Hors.Tyn 166,63 110 276,63 226,54 10 236,54 236,54
80 16 ZM 3 27001 CHABEROVA eliska 2011 0 Ot.Strak 200,49 152 352,49 196,44 54 250,44 250,44
81 14 PZ 97 52001 MILYANOVA Anezka 2014 - L.Zatec 193,09 158 351,09 241,58 18 259,58 259,58
82 15 PZ 92 42030 JICHOVA Eliska 2014 - Susice 212,51 64 276,51 223,92 110 333,92 276,51
8 6 VM 16 47011 STEPINOVA Sarka 1983 0 Kadar DNS 241,00 58 299,00 299,00
84 16 PZ 98 11085 VOLFOVA Nela 2014 - KKBrand 183,64 160 343,64 181,72 154 335,72 335,72
85 17 PZ 87 49011 BARTOSOVA Eliska 2013 - Roudnice 145,82 252 397,82 169,99 358 527,99 397,82
86 17 ZM 2 27007 HERMANSKA veronika 2011 O Ot.Strak 213,41 256 469,41 166,82 404 570,82 469,41
87 18 PZ 83 11002 RUZICKOVA Hana 2012 - KKBrand 113,11 454 567,11 127,30 404 531,30 531,30

U23 17 66009 VRBOVA Alexandra 2000 O Hors.Tyn DNS DNS nehodn.

V 39 30070 NOVAKOVA Marcela 1974 3 VS Tabor DNS DNS nehodn.

VM 43 97012 MULACOVA Marta 1986 3 RK Troja DNS DNS nehodn.



C1M VYSLEDKOVA LISTINA 21.05.2022
por vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl cas pen vysl celk. body ppz
1 1 V 81 35009 KVAPIL Martin 1976 2 SIav.KV 84,40 84,40 89,23 4 93,23 84,40 127
2 1 DM 91 30025 VALEK Michal 2006 2+ VS Tabor 84,93 84,93 84,88 2 86,88 84,93 123
3 2 DM 75 11065 VONES Jakub 2007 2 KKBrand 86,15 86,15 88,39 56 144,39 86,15 119
4 1 VM 84 66006 PIVONKA Zdenék 1982 2 Hors.Tyn 89,54 2 91,54 89,25 89,25 89,25 115
5 2 V 59 57011 PISCHEK Jan 1977 3 Pardub. 89,40 89,40 89,82 89,82 89,40 111
6 1 7S 64 11030 UHLIK Krystof 2008 3+ KK Brand 91,31 91,31 91,40 2 93,40 91,31 107
7 3 V 78 62010 MILLER Jan 1968 2 Turnov 92,18 92,18 93,13 93,13 92,18 103
8 1 U23 87 66016 WENDL Denis 2000 2 Hors.Tyn 92,76 92,76 DNS 92,76 99
9 2 7S 74 9040 REZABEK Dominik 2009 2 USK Pha 94,70 94,70 92,79 92,79 92,79 95
10 3 ZS 73 35017 KVAPIL Matéj 2009 2 Slav.Kv 92,90 92,90 93,46 93,46 92,90 91
11 4 V 79 23053 KREJCi Karel 1972 2 SKVSCB 93,53 93,53 93,06 93,06 93,06 87
12 1 7ZM 33 9052 SUCHYley§ek 2011 3 USK Pha 89,10 4 93,10 107,37 2 109,37 93,10 83
13 1 DS 76 90011 SLAViKVojtéch 2005 2 Frol 89,27 4 93,27 102,62 2 104,62 93,27 79
14 2 U23 86 66020 KUNES Daniel 2003 2 Hors.Tyn 91,74 2 93,74 92,46 2 94,46 93,74 75
15 1 90 48068 VOLAK Jaroslav 1990 2 Klaster. 94,07 94,07 94,18 94,18 94,07 71
16 2 VM 83 76013 HASA Michal 1981 2 Bechyné 98,04 98,04 94,49 94,49 94,49 67
17 5 V 58 8016 MIKA Viktor 1977 3 SKZitkov 95,57 95,57 96,54 96,54 9557 63
18 3 DM 66 9156 HANUS Jakub 2007 3+ USK Pha 96,19 96,19 99,06 2 101,06 96,19 59
19 3 U23 89 66018 WENDL Samuel 2003 2 Hors.Tyn 96,55 96,55 DNS 96,55 55
20 4 DM 65 49065 FROHLICH Jachym 2007 3+ Roudnice 95,06 2 97,06 94,47 100 194,47 97,06 54
21 4 7S 63 9072 PINKAVA Matyas 2009 3+ USK Pha 97,47 97,47 99,81 2 101,81 97,47 53
22 1 VS 77 95002 VETROVSKY Jifi 1966 2 Zbraslav 97,51 97,51 97,92 2 99,92 97,51 52
23 5 DM 67 9020 JANCAR Stépan 2007 3+ USKPha 100,20 100,20 98,78 98,78 98,78 51
24 3 VM 71 66011 WENDL Miloslav 1978 3+ Hors.Tyn 98,89 98,89 DNS 98,89 50
25 6 V 82 23016 PINKAVA Lukas 1976 2 SKVSCB 97,64 2 99,64 99,80 2 101,80 99,64 49
26 5 7S 62 11031 NOVOTNY Matyas 2009 3+ KKBrand 101,32 2 103,32 98,03 2 100,03 100,03 48
27 7 V 80 12032 RUBIN Daniel 1975 2 TJDukla 104,08 104,08 100,14 100,14 100,14 47
28 6 DM 45 23003 PISCHEK Jan Gabin 2006 3 SKVSCB 94,25 6 100,25 101,26 4 105,26 100,25 46
29 6 7S 35 1136 HLADIK Simon 2009 3 Boh.Pha 102,42 102,42 105,30 105,30 102,42 45
30 2 VS 70 26020 KES Miroslav 1967 3+ Sobéslav 104,64 104,64 103,07 103,07 103,07 44
31 4 VM 85 45009 DAVID Ondiej 1984 2 KVS HK 104,82 104,82 103,15 103,15 103,15 43
32 5 VM 60 35014 BLAHNIK Miroslav 1980 3 Slav.KV DNS 103,85 103,85 103,85 42
33 2 DS 46 61011 HANUS Tomas 2005 3 Trebech. 102,84 2 104,84 102,92 4 106,92 104,84 41
34 8 V 53 66002 HOJDA Ladislav 1973 3 Hors.Tyn 106,41 2 108,41 103,63 2 105,63 10563 40
35 3 VS 69 14054 MACHUTA Zdenék 1964 3+ Kralupy 110,47 4 114,47 105,90 105,90 105,90 39
36 7 ZS 37 9071 LANGER Filip 2009 3 USK Pha 106,21 106,21 110,50 110,50 106,21 38
37 4 VS 25 36007 KUBAT Jifi 1959 0 Klatovy 111,36 111,36 106,83 106,83 106,83 37
38 5 VS 50 30011 KUBES Viadimir 1961 3 VSTabor 104,10 4 108,10 104,93 2 106,93 106,93 36
39 6 VS 48 23059 KUNA Alois 1960 3 SKvSCB 109,23 109,23 105,94 2 107,94 107,94 35
40 2 43 30031 HABICH Karel 1994 0 VSTabor 134,78 8 142,78 107,95 107,95 107,95 34
41 8 7S 61 9057 DVORAK Vit 2009 3+ USKPha 103,99 4 107,99 107,92 2 109,92 107,99 33
42 9 7S 44 61004 SAMEK Petr 2008 3 Triebech. 107,04 2 109,04 115,01 4 119,01 109,04 32
43 10 7S 36 119175 KRATOCHVIL Jakub 2009 3 Olomouc 110,19 110,19 115,23 2 117,13 110,19 31
44 7 VS 68 60002 HAK Jifi 1952 3+ Trutnov 110,44 110,44 11091 2 112,91 110,44 30
45 11 7S 22 10112 SVOBODA Simon 2008 O Bendatky 165,70 2 167,70 106,55 4 110,55 110,55 29
46 9 V 56 47015 NEMEC Ale$ 1976 3 Kadan 124,54 6 130,54 108,57 2 110,57 110,57 28
47 2 ZM 29 14063 DOLEZAL Vit 2011 3 Kralupy 109,22 2 111,22 110,59 2 112,59 111,22 27
48 12 7S 39 66012 KLIMENT Tomas 2008 3 Hors.Tyn 111,35 111,35 111,89 2 113,89 111,35 26
49 13 7S 38 9166 DOCKAL Radek 2008 3 USK Pha 110,15 54 164,15 103,52 8 111,52 111,52 25
50 14 7S 41 66026 KVASNICKA Matéj 2008 3 Hors.Tyn 113,88 4 117,88 114,47 114,47 114,47 24
51 10 V 57 34022 SMETANKA Radek 1976 3 Hubertus 112,71 2 114,71 117,07 117,07 114,71 23
52 3 ZM 30 23026 KREJCi Matéj 2011 3 SKVSCB 113,05 2 115,05 111,39 4 115,39 115,05 22
53 3 28 23027 VADLEJCH Jan 1989 0 SKvSCB 119,29 2 121,29 113,57 4 117,57 117,57 21
54 11 V 55 30022 VALEK Michal 1974 3 VSTabor 11586 2 117,86 117,59 117,59 117,59 20
55 12 V 54 8022 KOLMAN Filip 1973 3 SKZizkov 119,99 2 121,99 117,84 117,84 117,84 19
56 15 ZS 21 10115 SLUSNY Vojtéch 2008 O Benatky 118,33 6 124,33 11403 6 120,03 120,03 18
57 8 VS 49 17026 PSENICKA Ludék 1960 3 Rakovnik 119,30 2 121,30 118,40 2 120,40 120,40 17
58 4 ZM 32 9023 PINKAVA Jonas 2011 3 USKPha 11840 2 120,40 121,92 2 123,92 120,40 16
59 9 VS 51 34020 MULAC Oldfich 1961 3 Hubertus 120,19 2 122,19 120,90 120,90 120,90 15
60 16 ZS 42 23043 PETR Martin 2008 3 SKVSCB 122,24 122,24 119,78 2 121,78 121,78 14
61 5 ZM 34 11052 FOLTIN Radim 2010 3 KKBrand 122,14 122,14 122,68 122,68 122,14 13
62 10 VS 92 30045 KROFTA Zdenék 1959 3 VSTabor 135,47 52 187,47 122,84 122,84 122,84 12
63 1 PzZ 3 35001 KVAPIL Krystof 2012 - Slav.KV 140,97 140,97 124,62 124,62 124,62 10
64 7 DM 23 23057 HOTOVY Véclav 2006 0 SKVSCB 123,70 58 181,70 121,12 4 125,12 125,12 11
65 17 ZS 20 66019 VEJVANCICKY Pavel 2009 O Hors.Tyn 140,23 2 142,23 125,17 125,17 125,17 10
66 6 ZM 9 1125 CARDOSELLI Lucas 2010 O Boh.Pha 127,19 8 135,19 124,44 4 128,44 128,44 9



67 11 VS 52 60038 MiL Pavel 1967 3 Trutnov 128,56 128,56 129,84 4 133,84 128,56 8
68 7 ZM 5 47024 HORENI Hynek 2011 0 Kadan 133,55 6 139,55 128,73 128,73 128,73 7
69 12 VS 47 14039 KREJCI Antonin 1955 3 Kralupy 129,09 4 133,09 128,99 128,99 128,99 6
70 8 ZM 15 76017 UHLIK Vojtéch 2010 O Bechyné 134,04 134,04 127,85 2 129,85 129,85 5
71 9 ZM 14 66028 TABORSKY Vojtéch 2010 O Hord.Tyn 13363 4 137,63 127,68 4 131,68 131,68 4
72 18 75 40 9079 KRAL Ondrej 2008 3 USKPha 129,45 52 181,45 12527 8 133,27 133,27 3
73 10 ZM 11 8127 KOLMAN Vit 2010 0 SKZizkov 140,54 2 142,54 134,69 134,69 134,69 2
74 19 75 17 11027 KEPSTA Martin 2009 0 KKBrand 138,76 6 144,76 131,44 4 13544 135,44 1
75 11 ZM 7 9065 STEFAN Vojtéch 2011 0 USKPha 127,67 8 135,67 137,90 6 143,90 135,67
76 20 75 18 66031 KOURIL Hynek 2009 0 Hord.Tyn 139,80 8 147,80 12564 12 137,64 137,64
77 12 ZM 31 60090 KUDEJ Jan 2011 3 Trutnov 136,44 6 142,44 13421 4 13821 138,21
78 13 ZM 93 48024 KOVAC Tobias 2011 O Klaster. 14594 54 199,94 140,85 140,85 140,85
79 21 75 16 66015 BOUDA Vladimir 2009 0 Hord.Tyn 142,21 8 150,21 140,30 4 144,30 144,30
80 14 ZM 12 49026 SEMERAD Vit 2010 O Roudnice 138,22 8 146,22 139,47 8 147,47 146,22
81 15 ZM 13 1108 SYKORA Ondfej 2010 0 Boh.Pha 144,60 2 146,60 144,43 4 148,43 146,60
8 2 PZ 4 9132 PODUSKA Mikulas 2012 - USKPha 150,28 56 206,28 144,27 6 150,27 150,27
8 3 PZ 1 66029 VEJVANCICKY Petr 2013 - Hord.Tyn 142,69 10 152,69 15500 56 211,00 152,69
84 13 VS 24 53011 NEDVIDEK Frantiek 1944 0 Dv.Kral. 186,61 6 192,61 149,49 6 155,49 155,49
85 16 ZM 10 1094 HRUBEC Matgj 2010 0 Boh.Pha 16563 2 167,63 15506 6 161,06 161,06
86 17 ZM 8 49027 BARTOS Vojtéch 2010 O Roudnice 152,83 12 164,83 151,23 12 163,23 163,23
87 4 PZ 2 9159 KRAL Vit 2012 - USKPha 162,12 2 164,12 172,33 106 278,33 164,12
88 18 ZM 6 24087 SEDLACEK Stépan 2011 0 €Kruml. 19504 4 199,04 175,60 2 177,60 177,60
89 22 75 19 24079 MYSKA Matéj 2009 0 C.Kruml. 239,54 8 247,54 191,48 191,48 191,48

VS 26 50016 PISKACEK Jan 1966 0 Stéti DNS DNS nehodn.

V 27 66013 VRBA Pavel 1973 0 Hor.Tyn  DNS DNS nehodn.

VM 72 80008 JICHA Dusan 1982 3+ So Pisek DNS DNS nehodn.

VM 88 14009 VANEK Jifi 1987 2 Kralupy DNS DNS nehodn.



c1z VYSLEDKOVA LISTINA 21.05.2022
por vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. body
1 1 DM 117 42006 GALUSKOVA Bira 2006 3 Susice 95,09 95,09 93,82 93,82 93,82 27
2 2 DM 118 66017 HOJDOVA Markéta 2007 2 Hors.Tyn 99,18 99,18 96,67 96,67 96,67 23
3 1 DS 120 30046 SINDELAROVA Tereza 2004 2 VS Tabor 98,93 98,93 96,70 2 98,70 98,70 19
4 2 DS 119 66007 HOJDOVA Eliska 2005 2 Hors.Tyn 98,34 2 100,34 96,83 6 102,83 100,34 15
5 1 VM 121 35004 KVAPILOVA Gabriela 1978 2 Slav.KV 107,01 107,01 106,09 2 108,09 107,01 11
6 1 7S 111 30067 RIANTOVA Anezka 2008 O VS Tabor 116,59 2 118,59 106,89 2 108,89 108,89 10
7 2 7S 114 45004 DAVIDOVA Michaela 2009 3 KVS HK 108,84 6 114,84 109,22 109,22 109,22 9
8 1 ZM 113 11036 PADIVA Frantiska 2010 3 KKBrand 110,95 2 112,95 109,51 2 111,51 111,51 8
9 3 7S 116 9041 JIRASOVA Klira 2008 3 USKPha 133,77 4 137,77 109,56 4 113,56 113,56 7
10 2 ZM 103 61003 SAMKOVA Valerie 2011 O Trebech. 112,84 6 118,84 115,59 115,59 115,59 6
11 4 7S 109 24090 DVORAKOVA Alibéta 2008 0 C.Kruml. 134,52 134,52 127,37 127,37 127,37 5
12 5 7S 110 52046 PETRIKOVA Barbora 2008 0 L.Zatec 142,95 142,95 132,59 132,59 132,59 4
13 1 V 112 47013 CERNA Lucie 1977 0 Kadan 133,01 133,01 DNS 133,01 3
14 3 ZM 102 14057 MACHUTOVA Hana 2011 O Kralupy 186,90 2 188,90 131,17 2 133,17 133,17 2
15 4 ZM 105 14012 VYBULKOVA Julie 2011 O Kralupy 152,99 102 254,99 133,52 4 137,52 137,52 1
16 6 7S 108 11062 ZATKOVA Eliska 2009 0 KKBrand 143,93 6 149,93 143,06 143,06 143,06
17 5 ZM 101 14088 HRONOVA Ludmila 2011 O Kralupy 148,74 4 152,74 150,89 4 154,89 152,74
18 6 ZM 106 24095 NOVOTNA Natilie 2010 0 €.Kruml. 170,57 56 226,57 157,17 6 163,17 163,17
19 7 ZM 107 9128 PODUSKOVA Jilie 2010 0 USK Pha DNF 154,86 10 164,86 164,86
20 8 ZM 104 24073 SUTTOVA Zita 2011 0 €.Kruml. 191,30 12 203,30 159,46 6 165,46 165,46
21 7 7S 115 47008 HORENI Hedvika 2008 3 Kadan 130,23 108 238,23 121,66 106 227,66 227,66




c2M VYSLEDKOVA LISTINA 21.05.2022

pofr. vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. body
36019 POHANKA Vit 2000  Klatovy

1 1 U23 39 66016 WENDL Denis 2000 2 Hor$.Tyn 98,71 4 102,71 98,68 98,68 98,68 26
7041 JINDRAK Petr 1969  Tech.Pha

2 1 V 38 95002 VETROVSKY Jifi 1966 2 Zbraslav 110,11 6 116,11 108,35 108,35 108,35 22
14061 DOLEZAL Tomas 1976

3 2 V 30 14096 NEUGEBAUER Roman 1965 2 Kralupy 114,27 114,27 114,22 2 116,22 114,27 18
17058 SRAMEK JiFi 1966  Rakovnik

4 1 VS 37 36020 VESELY Josef 1950 2 Klatovy 128,32 2 130,32 121,42 121,42 121,42 14
30022 VALEK Michal 1974

5 3 V 34 30011 KUBES Vladimir 1961 3 VSTabor 132,00 2 134,00 122,55 2 124,55 124,55 10
9079 KRAL Ondfej 2008

6 1 7S 31 9057 DVORAK Vit 2009 3 USKPha 120,64 4 124,64 122,73 2 124,73 124,64 9
52060 SYNEK Pfemysl 2007 L.Zatec

7 1 DM 33 9156 HANUS Jakub 2007 3 USKPha 129,56 4 133,56 121,28 4 125,28 125,28 8
1136 HLADIK Simon 2009

8 2 7S 32 1131 PELIKAN Martin 2009 3 Boh.Pha 130,01 8 138,01 126,81 4 130,81 130,81 7
66012 KLIMENT Tomas 2008

9 3 75 25 66026 KVASNICKA Matéj 2008 O Hori.Tyn 126,28 6 132,28 182,46 14 196,46 132,28 6
53011 NEDVIDEK Frantisek 1944  Dv.Kral.

10 2 VS 27 60002 HAK JiFi 1952 0 Trutnov 140,33 2 142,33 130,36 4 134,36 134,36 5
9052 SUCHY Zbysek 2011

11 1 ZM 21 9065 STEFAN Vojtéch 2011 O USKPha 130,24 6 136,24 131,90 12 143,90 136,24 4
30072 VELENOVSKY JiFi 1978

12 1 VM 35 30065 RIANT Martin 1977 3 VSTabor 155,07 155,07 128,71 8 136,71 136,71 3
24102 HITHA Cenék 2008

13 4 7S 26 24069 KOPRIVA Filip 2008 0 C.Kruml. 174,15 8 182,15 125,43 12 137,43 137,43 2
65026 KREJCi Hynek 1978  Roztoky

14 2 VM 29 14039 KREJCi Antonin 1955 0 Kralupy 133,50 6 139,50 136,52 2 138,52 138,52 1
8022 KOLMAN Filip 1973

15 1 36 8127 KOLMAN Vit 2010 3 SKZizkov 145,38 4 149,38 150,88 6 156,88 149,38
34020 MULAC Oldrich 1961

16 4 V 28 34017 LEPIK Filip 1976 0 Hubertus 174,54 8 182,54 144,38 8 152,38 152,38
1094 HRUBEC Matéj 2010

17 2 ZM 23 1122 SEIDL Marek 2010 O Boh.Pha 161,50 108 269,50 171,50 8 179,50 179,50
1108 SYKORA Ondfej 2010

18 3 ZM 22 1137 ZACHYSTAL Adam 2010 0 Boh.Pha 170,06 64 234,06 174,71 6 180,71 180,71
66031 KOURIL Hynek 2009

19 5 75 24 66015 BOUDA Vladimir 2009 0 Hori.Tyn 177,37 8 185,37 181,56 60 241,56 185,37




c2x VYSLEDKOVA LISTINA 21.05.2022

pofr. vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. body
11086 MRUZKOVA Marie 2011 KK Brand

1 1 71 12010 MRUZEK David 1976 2 TJDukla 109,92 2 111,92 DNS 111,92 11
14010 HORAKOVA Julie 2006

2 1 DM 65 14034 KLIMES Vit 2007 O Kralupy 151,99 10 161,99 104,30 14 118,30 118,30 7
61035 HAVIAROVA Zuzana 2005

3 1 U23 69 61025 MAREK Matyas 2003 3 Trebech. 133,68 6 139,68 117,64 6 123,64 123,64 6
57033 OUTRATA Jindfich 1970

4 1 V 72 57042 KONVALINKOVA Irena 1977 3 Pardub. 132,20 132,20 131,20 6 137,20 132,20 5
8022 KOLMAN Filip 1973  SKZizkov

5 2 V 68 1045 TREFNA Hana 1975 3 Boh.Pha 139,12 4 143,12 146,12 6 152,12 143,12 4
9151 VLNAS Ota 2010

6 2 DM 67 9111 KOUCKA Mariana 2007 3 USKPha 153,78 6 159,78 142,24 4 146,24 146,24 3
9023 PINKAVA Jonas 2011

7 1 ZM 61 9128 PODUSKOVA Jilie 2010 0 USKPha 155,28 8 163,28 141,38 6 147,38 147,38 2
66012 KLIMENT Tomas 2008

8 1 7S 64 66030 MATKOVA Simona 2008 0 Hors.Tyn 195,37 62 257,37 149,01 12 161,01 161,01 1
47024 HORENI Hynek 2011

9 2 ZM 62 47001 STEPINOVA Tereza 2010 0 Kadan 180,80 16 196,80 164,02 12 176,02 176,02
52070 SYNKOVA Valentyna 2007

10 2 U23 66 52011 STRASSEROVA Barbora 2001 O L.Zatec 221,32 8 229,32 172,11 8 180,11 180,11
24095 NOVOTNA Natélie 2010

11 3 ZM 70 24073 SUTTOVA Zita 2011 0 C€.Kruml. 186,81 16 202,81 216,12 14 230,12 202,81
24075 CELNEROVA Amélie 2010

12 4 ZM 63 24002 SAFARIK Viktor 2011 0 C.Kruml. 197,78 162 359,78 267,88 14 281,88 281,88




K1M VYSLEDKOVA LISTINA - POHAR PREDZAKU 21.05.2022

por vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen wvysl. cas pen wvysl. celk. ppz
1 1 PZ 206 35001 KVAPIL Krystof 2012 - Slav.Kv 116,85 50 166,85 110,34 110,34 110,34 20
2 2 PZ 201 52033 BECK Hynek 2012 - L.Zatec 110,67 110,67 112,59 2 114,59 110,67 19
3 3 PZ 208 52031 MILYAN §tépén 2012 - L.Zatec 119,52 4 123,52 116,96 2 118,96 118,96 18
4 4 Pz 205 9159 KRAL Vit 2012 - USKPha 118,81 4 122,81 121,69 121,69 121,69 17
5 5 PZ 222 14072 SVOBODA Frantisek 2014 - Kralupy 120,45 2 122,45 120,08 2 122,08 122,08 16
6 6 PZ 212 9132 PODUSKA Mikulas 2012 - USKPha 123,54 6 129,54 118,14 4 122,14 122,14 15
7 7 PZ 214 52038 DRNEC Tobias 2013 - L.Zatec 139,99 4 143,99 128,71 2 130,71 130,71 14
8 8 Pz 217 66029 VEIVANCICKY Petr 2013 - Hors.Tyn 127,39 4 131,39 134,29 12 146,29 131,39 13
9 9 Pz 210 9140 PECHAC Vav¥inec 2012 - USKPha 128,60 12 140,60 122,70 12 134,70 134,7 12
10 10 PZ 216 30056 RIANT Josef 2013 - VSTabor 135,11 2 137,11 140,66 2 142,66 137,11 11
11 11 PZ 213 14018 VYBULKA Matéj 2012 - Kralupy 139,22 4 143,22 141,50 2 143,50 143,22 10
12 12 PZ 203 11026 HVEZDA Daniel 2012 - KKBrand 155,68 4 159,68 147,92 2 149,92 149,92 9
13 13 PZ 215 8804 KOLMAN Jakub 2013 - SKZizkov 150,03 4 154,03 151,90 6 157,90 154,03 8
14 14 PZ 221 49036 PISVEIC Marek 2014 - Roudnice 163,12 4 167,12 150,22 4 154,22 154,22 7
15 15 PZ 204 48037 JEDLICKA Adam Krystof 2012 - Klaster. 150,02 8 158,02 139,55 58 197,55 158,02 6
16 16 PZ 218 27037 VOPALECKY Antonin 2013 - oOt.strak 162,37 2 164,37 156,89 6 162,89 162,89 5
17 17 PZ 224 11089 VOLF Tomas 2016 - KKBrand 163,27 10 173,27 192,82 66 258,82 173,27 4
18 18 PZ 209 11044 NOZIR David 2012 - KKBrand 143,85 104 247,85 164,57 10 174,57 174,57 3
19 19 PZ 220 11003 ZACH Jeronym 2013 - KKBrand 168,34 104 272,34 172,61 4 176,61 176,61 2
20 20 PZ 202 9002 DVORNIK Jonas 2012 - USKPha 171,13 12 183,13 526,52 158 684,52 183,13 1
21 21 PZ 207 9160 LANGER Viktor 2012 - USKPha 169,22 62 231,22 171,32 212 383,32 231,22
22 22 PZ 219 1042 VYHNANEK JiFi 2013 - Boh.Pha 222,60 72 294,60 170,77 158 328,77 294,6

Pz 211 1110 PLUTA§tépén 2012 - Boh.Pha DNS DNS nehodn.



K1z VYSLEDKOVA LISTINA - POHAR PREDZAKU 21.05.2022
por vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. ppzZ
1 1 PZ 86 30054 VALKOVA Tereza 2012 - VSTabor 136,03 6 142,03 131,03 2 133,03 133,03 10
2 2 PZ 85 9139 SUCHA Amailie 2012 - USK Pha 145,03 102 247,03 145,61 4 149,61 149,61 9
3 3 PZ 90 49016 PISVEJCOVA Bara 2013 - Roudnice 170,16 2 172,16 142,72 8 150,72 150,72 8
4 4 Pz 81 11043 KRIZKOVA Anna 2012 - KKBrand 157,46 8 165,46 145,84 6 151,84 151,84 7
5 5 PZ 95 14071 HAVLINOVA Eliska 2014 - Kralupy 147,66 10 157,66 145,57 12 157,57 157,57 6
6 6 PZ 94 14080 ZAPLETALOVA Viktorie 2013 - Kralupy 157,35 10 167,35 149,23 10 159,23 159,23 5
7 7 PZ 91 11050 SENKOVA Aniko 2013 - KKBrand 162,68 6 168,68 151,87 12 163,87 163,87 4
8 8 Pz 82 24078 MYSKOVA Dorota 2012 - C.Kruml. 173,74 2 175,74 188,78 12 200,78 175,74 3
9 9 PZ 83 14089 HRONOVA Hana 2013 - Kralupy 170,15 12 182,15 215,79 58 273,79 182,15 2
10 10 PZ 84 14084 REJHOVA Veronika 2012 - Kralupy 141,50 58 199,50 137,78 58 195,78 195,78 1
11 11 PZ 89 42021 JiICHOVA Adéla 2013 - Susice 198,44 6 204,44 202,82 62 264,82 204,44
12 12 PZ 93 11042 VONESOVA Adéla 2013 - KKBrand 196,20 10 206,20 154,63 56 210,63 206,20
13 13 PZ 96 11012 STECHOVA Anna 2013 - KKBrand 152,76 62 214,76 154,92 60 214,92 214,76
14 14 PZ 97 52001 MILYANOVA Aneika 2014 - L.Zatec 193,09 158 351,09 241,58 18 259,58 259,58
15 15 PZ 92 42030 JiICHOVA Eliska 2014 - Susice 212,51 64 276,51 223,92 110 333,92 276,51
16 16 PZ 98 11085 VOLFOVA Nela 2014 - KKBrand 183,64 160 343,64 181,72 154 335,72 335,72
17 17 PZ 87 49011 BARTOSOVA Eliska 2013 - Roudnice 145,82 252 397,82 169,99 358 527,99 397,82
18 18 Pz 83 11002 RUZIEKOVA Hana 2012 - KKBrand 113,11 454 567,11 127,30 404 531,30 531,30




C1M VYSLEDKOVA LISTINA - POHAR PREDZAKU 21.05.2022
pof vk st¢ rgc jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. ppz
1 1 PZ 3 35001 KVAPIL Krystof 2012 - Slav.KVv 140,97 140,97 124,62 124,62 124,62 10
2 2 PZ 4 9132 PODUSKA Mikulas 2012 - USKPha 150,28 56 206,28 144,27 6 150,27 150,27 9
3 3 PZ 1 66029 VEJVANCICKY Petr 2013 - Hors.Tyn 142,69 10 152,69 155,00 56 211,00 152,69 8
4 4 PZ 2 9159 KRAL Vit 2012 - USKPha 162,12 2 164,12 172,33 106 278,33 164,12 7




K1M STARTOVNI LISTINA 21.05.2022
Start.cislo RGC VK Jméno a pfijmeni Rok narozeni VT Ooddil
1 14043 ZM  ADAMEC Jachym 2011 0 Kralupy
2 39036 ZM  CAPEK Jifi 2011 0 Loko Plz
3 9163 ZM  HOLUB Vincent 2011 0 USK Pha
4 47024 ZM  HORENI Hynek 2011 0 Kadar
5 11037 ZM  JUNEK Vojtéch 2011 0 KK Brand
6 39011 ZM  KOMIS Jan 2011 0 Loko Plz
7 9100 ZM  KRPALEK Jachym 2011 0 USK Pha
8 36002 ZM  KUBAT Jan 2011 0 Klatovy
9 60100 ZM  PORTYCH Ondfej 2011 0 Trutnov
10 30038 ZM  STRNAD Vojtéch 2011 0 VS Tabor
11 9052 ZM  SUCHY Zbysek 2011 0 USK Pha
12 27026  ZM  SKOP Josef 2011 0 Ot.Strak
13 9144 ZM  URBAN Frantisek 2011 0 USK Pha
14 24094 zZM  MACE Jan 2010 0 C.Kruml.
15 9017 ZM  DVORNIK Stépén 2010 0 USK Pha
16 9029 ZM  GEIGER Mikulas 2010 0 USK Pha
17 30073 ZM  VELENOVSKY Jonas 2011 0 VS Tabor
18 24097 M MACE Jifi 2010 0 C.Kruml.
19 90023 ZM  SAVEL Vojtéch 2010 0 Frol
20 66031 7S  KOURIL Hynek 2009 0 Hor$.Tyn
21 48045 Zs RUZICKA Marcel 2009 0 Klaster.
22 90024 7S  BERAN Tobids 2008 0 Frol
23 27004 7S KOCUM Simon 2008 0 Ot.Strak
24 42010 DS  SOPEK Milan 2004 0 Susice
25 53011 VS  NEDVIDEK Frantisek 1944 0 Dv.Kral.
26 34021 VS NEUWIRTH Josef 1961 0 Hubertus
27 35007 Y% DOLEJS Petr 1974 0 Slav.Kv
28 46077 \Y JELINEK Tomasg 1975 0 Jablonec
29 34002 Y% PRIBYLA Tomas 1975 0 Hubertus
30 42062 VM  BURES Jan 1978 0 Susice
31 65026 VM  KREJCi Hynek 1978 0 Roztoky
32 26008 VM  POLISENSKY Tomas 1983 0 Sobéslav
33 48042 VM  PRINDA Marek 1983 0 Klaster.
34 42029 VOZKA Aled 1989 0 Susice
35 42001 VM  BENES Jindfich 1985 0 Susice
36 14063 ZM  DOLEZAL Vit 2011 3 Kralupy
37 9023 ZM  PINKAVA Jonas 2011 3 USK Pha
38 24002 ZM  SAFARIK Viktor 2011 3 C.Kruml.
39 60090 ZM  KUDEJ Jan 2011 3 Trutnov
40 9065 ZM  STEFAN Vojtéch 2011 3 USK Pha
41 24087 ZM  SEDLACEK Stépan 2011 3 C.Kruml.
42 9141 ZM  KOSTKAN Lukas3 2011 3 USK Pha
43 23026 ZM  KREJCi Matéj 2011 3 SKVSCB
44 48024 ZM  KOVAC Tobids 2011 3 Klaster.
45 9155 ZM  BURGER Jonatan 2011 3 USK Pha
46 1094 ZM  HRUBEC Matéj 2010 3 Boh.Pha
47 30051 ZM  MATHA Petr 2010 3 VS Tabor
48 76017 M UHLIK Vojtéch 2010 3 Bechyné
49 8127 ZM  KOLMAN Vit 2010 3 SKZizkov
50 30040 ZM  RIANT Antonin 2010 3 VS Tabor
51 9005 ZM  KLIR Vojtéch 2010 3 USK Pha
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HORAK David
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PODUSKA Patrik
CISAROVSKY Petr
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KRAL Tomas
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JANCAR Stépan
NOVAK Matous
LEGUTKO Josef
SKOP Jachym
ZACH Radovan
GALUSKA Zdenék
SVOBODA Martin
SIMAK Jakub
NOVAK Vaclav
SVEID Jan
STRASSER Marek
MACHUTA Zdené&k
NEUGEBAUER Roman
TESAR Robert
TUMA Martin
ZARUBA Martin
MULAC Viktor
RUBIN Daniel
MRUZEK David
PINKAVA Lukas
NEMEC Ale$
JANCAR Filip
MACE Lukas
HRON Robin
SUCHY Ondfrej
REJHA Jifi
BOUZEK Filip
VOVES Ladislav
SVEID Jakub
MAREK Matyas
POTUZAK Jan
HASA Michal
TURNER Karel
POHANKA Vit
OUTRATA JindFich
HADRABA Martin
HADRABA Michal
BECK Hynek
DVORNIK Jonas
HVEZDA Daniel

JEDLICKA Adam Krystof

KRAL Vit

KVAPIL Krystof
LANGER Viktor
MILYAN Stépan
NOZIR David
PECHAC Vavfinec
PLUTA Stépan
PODUSKA Mikula$
VYBULKA Matéj
DRNEC Tobids
KOLMAN Jakub
RIANT Josef

2007
2006
2006
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
1964
1965
1972
1972
1974
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1977
1979
1979
1981
1992
1985
2001
2003
1988
1981
2004
2000
1970
2005
1976
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
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USK Pha
VS Tabor
L.Zatec
Ot.Strak
KK Brand
SuSice
L.Zatec
SKVSCB
VS Tabor
Susice
L.Zatec
Kralupy
Kralupy
SKVSCB
Hubertus
Dv.Kral.
SKVSCB
TJ Dukla
TJ Dukla
SKVSCB
Kadan
USK Pha
C.Kruml.
Kralupy
TJ Dukla
Kralupy
SuSice
Kralupy
SuSice
Trebech.
SuSice
Bechyné
SuSice
Klatovy
Pardub.
Fro

Fro
L.Zatec
USK Pha
KK Brand
Klaster.
USK Pha
Slav.KV
USK Pha
L.Zatec
KK Brand
USK Pha
Boh.Pha
USK Pha
Kralupy
L.Zatec
SKZizkov
VS Tabor
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66029
27037

1042
11003
49036
14072
11089

Pz
Pz
Pz
74
74
74
74

VEJVANCICKY Petr
VOPALECKY Antonin
VYHNANEK JiFi
ZACH Jeronym
PISVEJC Marek
SVOBODA Frantisek
VOLF Tomas

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2016

Hors.Tyn
Ot.Strak
Boh.Pha
KK Brand
Roudnice
Kralupy
KK Brand



K1Z STARTOVNI LISTINA 21.05.2022
Start.cislo RGC VK Jméno a pfijmeni Rok narozeni VT Ooddil
1 11086 zZM  MRUZKOVA Marie 2011 0 KK Brand
2 27007 ZM  HERMANSKA veronika 2011 0 Ot.Strak
3 27001 ZM  CHABEROVA elitka 2011 0 Ot.Strak
4 48046 ZM  SROUBKOVA Sofie 2011 0 Klaster.
5 48044 ZM  CERMAKOVA Natalie 2011 0 Klaster.
6 24095 ZM  NOVOTNA Natalie 2010 0 C.Kruml.
7 24075 ZM  CELNEROVA Amélie 2010 0 C.Kruml.
8 42038 Zs KODYDKOVA Bara 2008 0 Susice
9 66030 Zs MATKOVA Simona 2008 0 Hor$.Tyn
10 90009 DM  HORAKOVAEla 2006 0 Frol
11 61046 DS  ZARUBOVA Veronika 2005 0 Trebech.
12 42012 VS BENESOVA Marie 1961 0 Susice
13 1045 Y% TREFNA Hana 1975 0 Boh.Pha
14 1067 Y% BORSKA Alena 1976 0 Boh.Pha
15 14070 v ZABRANSKA Monika 1977 0 Kralupy
16 47011 VM  STEPINOVA Sérka 1983 0 Kadar
17 66009 U23  VRBOVA Alexandra 2000 0 Hor$.Tyn
18 39021 FISEROVA Lenka 1988 0 Loko Plz
19 36022 VESELA Jitka 1991 0 Klatovy
20 14057 ZM  MACHUTOVA Hana 2011 3 Kralupy
21 14088 ZM  HRONOVA Ludmila 2011 3 Kralupy
22 14012 ZM  VYBULKOVA Julie 2011 3 Kralupy
23 24073 ZM  SUTTOVA Zita 2011 3 C.Kruml.
24 61003 ZM  SAMKOVA Valerie 2011 3 Trebech.
25 9109 ZM  JUMROVA Johana 2011 3 USK Pha
26 47001 ZM  STEPINOVA Tereza 2010 3 Kadar
27 9126 ZM  POKORNA Emilie 2010 3 USK Pha
28 11062 ZS  ZATKOVA Eliska 2009 3 KK Brand
29 48022 Zs PETRILAKOVA Markéta 2009 3 Klaster.
30 24090 Zs DVORAKOVA Alzbéta 2008 3 C.Kruml.
31 47008 Zs HORENI Hedvika 2008 3 Kadar
32 48023 DM  PETRILAKOVA Anastazie 2007 3 Klaster.
33 34055 DM  APOLINOVA Nela 2007 3 Hubertus
34 52070 DM  SYNKOVA Valentyna 2007 3 L.Zatec
35 65014 DM  ZATECKA Tatana 2007 3 Roztoky
36 46018 VS  SAMESOVA Véra 1955 3 Jablonec
37 26010 VS  LAGNEROVA Jana 1959 3 Sobéslav
38 36009 VS KUBATOVA Anna 1960 3 Klatovy
39 30070 % NOVAKOVA Marcela 1974 3 VS Téabor
40 86005 % PODUSKOVA Marie 1974 3 So Tréja
41 77016 v KOHOUTOVA Lenka 1974 3 Kotva B.
42 34016 VM  PRIBYLOVA Karolina 1978 3 Hubertus
43 97012 VM  MULACOVA Marta 1986 3 RK Troja
44 1033 HOCHHEIM Kristyna 1991 3 Boh.Pha
45 11036 ZM  PADIVA Franti$ka 2010 3+ KK Brand
46 9128 ZM  PODUSKOVA Jilie 2010 3+ USK Pha
47 9186 Zs MRAZOVA Ema 2009 3+ USK Pha
48 45004 7S  DAVIDOVA Michaela 2009 3+ KVS HK
49 27003 DM  KYLBERGEROVA Iva 2007 3+ Ot.Strak
50 9111 DM  KOUCKA Mariana 2007 3+ USK Pha
51 61035 DS  HAVIAROVA Zuzana 2005 3+ Trebech.
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47013
39058
23015
23065
30067
52046

9041
14010
23085
42003
35004

7035

9101
53008
52011
14040
66017
42006
34027
66007

9137
11043
24078
11002
14084

9139
30054
49011
14089
42021
49016
11050
42030
11042
14080
14071
11012
52001
11085
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CERNA Lucie
HABICHOVA POLESNA Jitka
SVEHLOVA Rozérie
SIMAKOVA Anna
RIANTOVA Anezka
PETRIKOVA Barbora
JIRASOVA Kléra
HORAKOVA Julie
TESAROVA Hana
GALUSKOVA Anna
KVAPILOVA Gabriela
VESELA Linda
BACAKOVA Radka
ZARUBOVA Michaela
STRASSEROVA Barbora
VANKOVA Kristyna
HOJDOVA Markéta
GALUSKOVA Bara
TUMOVA Veronika
HOJDOVA Eligka
GALUSKOVA Karolina
KRIZKOVA Anna
MYSKOVA Dorota
RUZICKOVA Hana
REJHOVA Veronika
SUCHA Amalie
VALKOVA Tereza
BARTOSOVA Eliska
HRONOVA Hana
JICHOVA Adéla
PISVEJCOVA Béra
SENKOVA Aniko
JICHOVA Eligka
VONESOVA Adéla
ZAPLETALOVA Viktorie
HAVLINOVA Eligka
STECHOVA Anna
MILYANOVA Anezka
VOLFOVA Nela
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Kadan
Loko Plz
SKVSCB
SKVSCB
VS Tabor
L.Zatec
USK Pha
Kralupy
SKVSCB
Susice
SIav.KV
Tech.Pha
USK Pha
Dv.Kral.
L.Zatec
Kralupy
Hors.Tyn
SuSice
Hubertus
Hors.Tyn
USK Pha
KK Brand
C.Kruml.
KK Brand
Kralupy
USK Pha
VS Tabor
Roudnice
Kralupy
SuSice
Roudnice
KK Brand
SuSice
KK Brand
Kralupy
Kralupy
KK Brand
L.Zatec
KK Brand



C1M STARTOVNI LISTINA 21.05.2022
Start.cislo RGC VK Jméno a pfijmeni Rok narozeni VT Ooddil
1 66029 PZ  VEJVANCICKY Petr 2013 - Hor3.Tyn
2 9159 PZ  KRAL Vit 2012 - USK Pha
3 35001 PZ  KVAPIL Krystof 2012 - Slav.Kv
4 9132 PZ  PODUSKA Mikulas 2012 - USK Pha
5 47024 ZM  HORENI Hynek 2011 0 Kadan
6 24087 ZM  SEDLACEK Stépan 2011 0 C.Kruml.
7 9065 ZM  STEFAN Vojtéch 2011 0 USK Pha
8 49027 ZM  BARTOS Vojtéch 2010 0 Roudnice
9 1125 ZM  CARDOSELLI Lucas 2010 0 Boh.Pha
10 1094 ZM  HRUBEC Matéj 2010 0 Boh.Pha
11 8127 ZM  KOLMAN Vit 2010 0 SKZizkov
12 49026 ZM  SEMERAD Vit 2010 0 Roudnice
13 1108 ZM  SYKORA Ondfej 2010 0 Boh.Pha
14 66028 ZM  TABORSKY Vojtéch 2010 0 Hors.Tyn
15 76017 ZM  UHLIK Vojtéch 2010 0 Bechyné
16 66015 7S  BOUDA Vladimir 2009 0 Hor$.Tyn
17 11027 ZS  KEPSTA Martin 2009 0 KK Brand
18 66031 7S  KOURIL Hynek 2009 0 Hor$.Tyn
19 24079 Zs MYSKA Matéj 2009 0 C.Kruml.
20 66019  ZS  VEJVANCICKY Pavel 2009 0 Hor$.Tyn
21 10115 ZS  SLUSNY Vojtéch 2008 0 Benatky
22 10112 ZS  SVOBODA Simon 2008 0 Benatky
23 23057 DM  HOTOVY Vaclav 2006 0 SKVSCB
24 53011 VS  NEDVIDEK Frantisek 1944 0 Dv.Kral.
25 36007 VS  KUBAT Jii 1959 0 Klatovy
26 50016 VS  PISKACEK Jan 1966 0 Stéti
27 66013 Y% VRBA Pavel 1973 0 Hor$.Tyn
28 23027 VADLEJCH Jan 1989 0 SKVSCB
29 14063 ZM  DOLEZAL Vit 2011 3 Kralupy
30 23026 ZM  KREJCi Matéj 2011 3 SKVSCB
31 60090 ZM  KUDEJ Jan 2011 3 Trutnov
32 9023 ZM  PINKAVA Jonas 2011 3 USK Pha
33 9052 ZM  SUCHY Zbysek 2011 3 USK Pha
34 11052 ZM  FOLTIN Radim 2010 3 KK Brand
35 1136 Zs HLADIK Simon 2009 3 Boh.Pha
36 119175 ZS  KRATOCHVIL Jakub 2009 3 Olomouc
37 9071 7S  LANGER Filip 2009 3 USK Pha
38 9166  ZS  DOCKAL Radek 2008 3 USK Pha
39 66012 7S  KLIMENT Tomas 2008 3 Hor$.Tyn
40 9079 7S  KRAL Ondfej 2008 3 USK Pha
41 66026 7S  KVASNICKA Matgj 2008 3 Hor$.Tyn
42 23043 7S  PETR Martin 2008 3 SKVSCB
43 30031 HABICH Karel 1994 0 VS Tabor
44 61004 ZS SAMEK Petr 2008 3 Trebech.
45 23003 DM  PISCHEK Jan Gabin 2006 3 SKVSCB
46 61011 DS HANUS Tomas 2005 3 Trebech.
47 14039 VS  KREJCi Antonin 1955 3 Kralupy
48 23059 VS KUNA Alois 1960 3 SKVSCB
49 17026 VS PSENICKA Ludék 1960 3 Rakovnik
50 30011 VS KUBES Vladimir 1961 3 VS Tabor
51 34020 VS MULAC Oldfich 1961 3 Hubertus



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

60038
66002

8022
30022
47015
34022

8016
57011
35014

9057
11031

9072
11030
49065

9156

9020
60002
14054
26020
66011
80008
35017

9040
11065
90011
95002
62010
23053
12032
35009
23016
76013
66006
45009
66020
66016
14009
66018
48068
30025
30045
48024
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MiL Pavel

HOJDA Ladislav
KOLMAN Filip
VALEK Michal
NEMEC Ale$
SMETANKA Radek
MIKA Viktor
PISCHEK Jan
BLAHNIK Miroslav
DVORAK Vit
NOVOTNY Maty4s
PINKAVA Matyds
UHLIK Krystof
FROHLICH Jachym
HANUS Jakub
JANCAR Stépén
HAK JiFi
MACHUTA Zdenék
KES Miroslav
WENDL Miloslav
JICHA Dusan
KVAPIL Maté;
REZABEK Dominik
VONES Jakub
SLAVIK Vojtéch
VETROVSKY Ji
MILLER Jan
KREJCI Karel
RUBIN Daniel
KVAPIL Martin
PINKAVA Lukas
HASA Michal
PIVONKA Zdenék
DAVID Ondrej
KUNES Daniel
WENDL Denis
VANEK Jii
WENDL Samuel
VOLAK Jaroslav
VALEK Michal
KROFTA Zdenék
KOVAC Tobids
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2003
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Trutnov
Hors.Tyn
SKZizkov
VS Tabor
Kadan
Hubertus
SKZizkov
Pardub.
SIav.KV
USK Pha
KK Brand
USK Pha
KK Brand
Roudnice
USK Pha
USK Pha
Trutnov
Kralupy
Sobéslav
Hors.Tyn
So Pisek
SIav.KV
USK Pha
KK Brand
Fro
Zbraslav
Turnov
SKVSCB
TJ Dukla
SIav.KV
SKVSCB
Bechyné
Hors.Tyn
KVS HK
Hors.Tyn
Hors.Tyn
Kralupy
Hors.Tyn
Klaster.
VS Tabor
VS Tabor
Klaster.



c1z STARTOVNI LISTINA 21.05.2022
Start.cislo RGC VK Jméno a pfijmeni Rok narozeni VT Ooddil

101 14088 ZM  HRONOVA Ludmila 2011 0 Kralupy
102 14057 ZM  MACHUTOVA Hana 2011 0 Kralupy
103 61003 ZM  SAMKOVA Valerie 2011 0 Trebech.
104 24073 ZM  SUTTOVA Zita 2011 0 C.Kruml.
105 14012 ZM  VYBULKOVA Julie 2011 0 Kralupy
106 24095 ZM  NOVOTNA Natalie 2010 0 C.Kruml.
107 9128 ZM  PODUSKOVA Jtlie 2010 0 USK Pha
108 11062 ZS  ZATKOVA Eligka 2009 0 KK Brand
109 24090 Zs DVORAKOVA Alzbéta 2008 0 C.Kruml.
110 52046 Zs PETRIKOVA Barbora 2008 0 L.Zatec
111 30067 ZS  RIANTOVA Anezka 2008 0 VS Tabor
112 47013 % CERNA Lucie 1977 0 Kadar
113 11036 ZM  PADIVA Frantidka 2010 3 KK Brand
114 45004 7S  DAVIDOVA Michaela 2009 3 KVS HK
115 47008 Zs HORENI Hedvika 2008 3 Kadar
116 9041 7S  JIRASOVA Klara 2008 3 USK Pha
117 42006 DM  GALUSKOVA Bara 2006 3 Susice
118 66017 DM  HOJDOVA Markéta 2007 2 Hor$.Tyn
119 66007 DS  HOJDOVA Elidka 2005 2 Hor$.Tyn
120 30046 DS  SINDELAROVA Tereza 2004 2 VS Téabor
121 35004 VM  KVAPILOVA Gabriela 1978 2 Slav.Kv



C2M STARTOVNI LISTINA 21.05.2022
Start.cislo RGC VK Jméno a pfijmeni Rok narozeni VT Ooddil
9052 SUCHY Zbysek 2011
21 9065 zM  STEFAN Vojtéch 2011 0 USK Pha
1108 SYKORA Ondfrej 2010
22 1137 ZM  ZACHYSTAL Adam 2010 0 Boh.Pha
1094 HRUBEC Mat&j 2010
23 1122 ZM  SEIDL Marek 2010 0 Boh.Pha
66031 KOURIL Hynek 2009
24 66015 ZS  BOUDA Vladimir 2009 0 Hor$.Tyn
66012 KLIMENT Tomas 2008
25 66026  ZS  KVASNICKA Matgj 2008 0 Hor$.Tyn
24102 HITHA Cenék 2008
26 24069 ZS KOPRIVA Filip 2008 0 C.Kruml.
53011 NEDVIDEK Frantisek 1944 Dv.Kral.
27 60002 VS  HAKJiF 1952 0 Trutnov
34020 MULAC Oldfich 1961
28 34017 Y% LEPIK Filip 1976 0 Hubertus
65026 KREJCi Hynek 1978 Roztoky
29 14039 VM  KREJCi Antonin 1955 0 Kralupy
14061 DOLEZAL Tomas 1976
30 14096 Y% NEUGEBAUER Roman 1965 2 Kralupy
9079 KRAL Ondfej 2008
31 9057 ZS DVORAK Vit 2009 3 USK Pha
1136 HLADIK Simon 2009
32 1131  7ZS  PELIKAN Martin 2009 3 Boh.Pha
52060 SYNEK Piremysl| 2007 L.Zatec
33 9156 DM  HANUS Jakub 2007 3 USK Pha
30022 VALEK Michal 1974
34 30011 Y% KUBES Vladimir 1961 3 VS Tabor
30072 VELENOVSKY JiFi 1978
35 30065 VM  RIANT Martin 1977 3 VS Téabor
8022 KOLMAN Filip 1973
36 8127 KOLMAN Vit 2010 3 SKZizkov
17058 SRAMEK JiFi 1966 Rakovnik
37 36020 VS VESELY Josef 1950 2 Klatovy
7041 JINDRAK Petr 1969 Tech.Pha
38 95002 % VETROVSKY JiFi 1966 2 Zbraslav
36019 POHANKA Vit 2000 Klatovy
39 66016 U23  WENDL Denis 2000 2 Hors.Tyn



Cc2X STARTOVNI LISTINA 21.05.2022
Start.cislo RGC VK Jméno a pfijmeni Rok narozeni VT Ooddil
9023 PINKAVA Jonds 2011
61 9128 ZM  PODUSKOVA Jilie 2010 0 USK Pha
47024 HORENI Hynek 2011
62 47001 ZM  STEPINOVA Tereza 2010 0 Kadar
24075 CELNEROVA Amélie 2010
63 24002 ZM  SAFARIK Viktor 2011 0 C.Kruml.
66012 KLIMENT Tomas 2008
64 66030 ZS MATKOVA Simona 2008 0 Hors.Tyn
14010 HORAKOVA Julie 2006
65 14034 DM  KLIMES Vit 2007 0 Kralupy
52070 SYNKOVA Valentyna 2007
66 52011 U23  STRASSEROVA Barbora 2001 0 L.Zatec
9151 VLNAS Ota 2010
67 9111 DM  KOUCKA Mariana 2007 3 USK Pha
8022 KOLMAN Filip 1973 SKZizkov
68 1045 Y% TREFNA Hana 1975 3 Boh.Pha
61035 HAVIAROVA Zuzana 2005
69 61025 U23  MAREK Matyas 2003 3 Trebech.
24095 NOVOTNA Natalie 2010
70 24073 ZM  SUTTOVA Zita 2011 0 C.Kruml.
11086 MRUZKOVA Marie 2011 KK Brand
71 12010 MRUZEK David 1976 2 TJ Dukla
57033 OUTRATA Jindfich 1970
72 57042 Y% KONVALINKOVA Irena 1977 3 Pardub.



